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Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan; 
 
“YATIRIM TEŞVİK KAPSAMINDA YAPILAN TESLİMLERE İLİŞKİN 
E-FATURA GÜNCELLEMESİ 22.12.2025 TARİHİ İTİBARİYLE 
DEVREYE ALINACAKTIR 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından ebelge.gib.gov.tr web 
adresinde, ilk olarak 22.11.2025 tarihinde ve son olarak 
09.12.2025 tarihinde güncellenmiş hali ile, e-Fatura ve e-Arşiv 
Fatura uygulamasına dâhil olan mükellefler tarafından Yatırım 
Teşvik Belgesi (YTB) kapsamında düzenlenecek e-faturalarda 
kullanılması gereken alanların belirlendiği Yatırım Teşvik 
Kapsamında Yapılan Teslimlere İlişkin e-fatura Teknik Kılavuzu 
yayımlanmıştır. 
 
GİB tarafından yapılan duyurularda kılavuzda belirtilen 
geliştirmelerin 22.12.2025 tarihine kadar yapılması gerektiği 
belirtilmektedir. Bu tarihten itibaren mükelleflerin 
düzenleyecekleri Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki 
teslimlerde teknik kılavuzda belirtilen kurallar çerçevesinde e-
fatura, e-arşiv fatura oluşturulacaktır. 
 
Buna göre;  
 
Yatırım Teşvik Belgesi (YTB) kapsamında düzenlenecek e-
Fatura ve e-Arşiv faturalar aşağıda belirtilen kurallar 
çerçevesinde oluşturulacaktır. 
 
 e-Fatura: e-fatura uygulamasına dahil olan mükellefler 
yatırım teşvik belgesi kapsamında düzenleyecekleri e-
Faturalarda "YATIRIMTESVIK" fatura senaryosunu kullanacaktır. 
 

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2025 yılında 11 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 166’dan fazla 
ülkede bulunan 1.800 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 119.611 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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 e-Fatura uygulamasında "YATIRIMTESVIK" fatura senaryosu altında "SATIS", "ISTISNA" 
ve "IADE" fatura tiplerinden biri seçilerek e- fatura düzenlenebilecektir. 
e-Arşiv Fatura: e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olan mükellefler yatırım teşvik 
belgesi kapsamında düzenleyecekleri e-Arşiv Faturalarda "EARSIVFATURA" senaryosu 
altında "YTBSATIS", "YTBISTISNA" ve "YTBIADE" fatura tiplerini kullanacaktır. 
 
• Makine ve teçhizat teslimleri ile yazılım ve gayrimaddi hak satış ve 

kiralamaları için "01", 
• İnşaat işlerine ilişkin mal teslimleri ve hizmet ifaları için "02", 
• Arsa /Arazi Satışları için "03", 
• Diğer harcamalar için "04" Harcama Tipi yazılmalıdır. 

 
Makine teçhizat teslimleri kategorisinde olan yatırım teşvik belgesi kapsamında 
düzenlenecek; 
 
• e-Fatura uygulamasında "YATIRIMTESVIK" fatura senaryosu altında "ISTISNA" 

fatura tipinde, 
• e-Arşiv Faturalarda "EARSIVFATURA" senaryosu altında "YTBISTISNA" fatura 

tipinde, 
 

Yatırım teşvik belgesi kapsamında düzenlenecek faturalarda; 
 
Makine ve teçhizat teslimleri ile yazılım ve gayrimaddi hak satış ve 
kiralamalarına ilişkin faturalar:  
 
Makine teçhizat teslimleri kategorisinde olan yatırım teşvikli faturalar e-Fatura 
uygulamasında "YATIRIMTESVIK" fatura senaryosu altında "SATIS" veya "ISTISNA" 
fatura tipinden, e-Arşiv Faturalarda "EARSIVFATURA" senaryosu altında "YTBSATIS" 
veya "YTBISTISNA" fatura tipinden düzenlenmelidir. KDV tutarının "0" geçilmesi 
durumunda belirtilen fatura tiplerinden sadece "ISTISNA" veya "YTBISTISNA" fatura 
tipleri seçilerek, istisna kodlarından; 
 
• "308- 13/d Teşvikli Yatırım Mallarının Teslimi", seçeneği kullanılmalıdır. 

 
İnşaat işlerine ilişkin mal teslimleri ve hizmet ifalarına ait faturalar: 
 
e-fatura uygulamasında "YATIRIMTESVIK" fatura senaryosu altında "SATIS" veya 
"ISTISNA" fatura tipinden, e-Arşiv Faturalarda "EARSIVFATURA" senaryosu altında 
"YTBSATIS" veya "YTBISTISNA" fatura tipinden düzenlenmelidir. KDV tutarının "0" 
geçilmesi durumunda belirtilen fatura tiplerinden sadece "ISTISNA" veya 
"YTBISTISNA" fatura tipleri seçilerek, istisna kodlarından; 
 
• "339- İmalat Sanayi ile Turizme Yönelik Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamındaki 

İnşaat İşlerine İlişkin Teslim ve Hizmetler" seçeneği kullanılacaktır. 
 

Arsa ve Arazi Satışına ait Faturalar:  
 
e-Fatura uygulamasında "YATIRIMTESVIK" fatura senaryosu altında "SATIS" fatura 
tipinden, e-Arşiv Faturalarda "EARSIVFATURA" senaryosu altında "YTBSATIS" fatura 
tipinden fatura düzenlenmelidir. 
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Bu kapsamda düzenlenecek faturalar "0" KDV'li olarak düzenlenemez. 
e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamalarında yatırım teşvik belgesi kapsamında 
düzenlenecek faturalarda yer alacak alanların kullanım açıklamalarına ve teknik 
kılavuzlara aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz. 
 
Yatırım teşvik kapsamında yapılan teslimlere ilişkin fatura teknik kılavuzuna 
ulaşmak için tıklayınız.” 
 
Saygılarımızla. 

https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Yatirim_Tesvik_Kapsaminda_Yapilan_Teslimlere_Iliskin_Fatura_Teknik_Kilavuzu_V1.1.pdf

